
 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г. Ессентуки 

 

26.02.2016                                                                                                                                         № 232 

 

 

О трудоустройстве граждан, осужденных к исправительным и обязательным 

работам в 2016 году 

 

 

В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ от 

08 января 1997 года № 1-ФЗ в целях трудоустройства лиц, осужденных к 

наказанию, не связанному с изоляцией от общества Администрация города 

Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Обеспечить трудоустройство лиц, осужденных к исправительным и 

обязательным работам в период с 01.01.2016 г. по 31.12.2016 г.: 

- МБУ «Комбинат благоустройства города Ессентуки» - 15 граждан; 

- ООО «Жилищный стандарт» - 2 граждан; 

- ООО «Наш дом» - 2 граждан; 

- ООО «Уютный дом» - 2 граждан; 

- ООО УК «Уют» -2 граждан; 

- ООО «Жилье-Сервис» - 2 граждан; 

- ООО «Комфорт» -2 граждан; 

- ООО «Ситисервис» - 2 граждан; 

- ООО «Династия» - 2 граждан; 

- ООО «Гранд-Жилье» - 2 граждан; 

- ООО «Жилищная сервисная компания» -2 граждан; 

- АСН СК «Партнер» -2 граждан; 

- НП СМД «Содружество» -2 граждан; 

- СТСЖ КМВ «Авангард» -2 граждан; 

- ООО «Агросервис» - 2 граждан; 

- ООО «Сортировка и переработка» - 2 граждан; 

- ООО «ОТК» - 5 граждан; 

- ООО «Спецавтохзяйство» - 5 граждан; 



- ООО «Спецэкотранс» - 5 граждан; 

- ООО «Зеленстрой» - 5 граждан; 

- ОАО «Ессентукигоргаз» - 1 гражданина; 

- ОАО «Ессентукская теплосеть» - 1 гражданина; 

- ООО «Техсервис» - 2 граждан; 

- ООО «Ступ» - 3 граждан; 

- ООО «Управление механизации» - 2 гражданин; 

- Предгорный филиал ГУП СК «Крайтеплоэнерго» - 1 гражданина; 

- Филиал ОАО «РЖД-ЗДОРОВЬЕ» санаторий «Долина Нарзанов» г. 

Ессентуки - 1 гражданина; 

- ФГБУ Санаторий имени И.М. Сеченова министерства 

здравоохранения России - 1 гражданина; 

- ЛПУ «Базовый санаторий «Виктория» (СКРЦ)» - 2 гражданина; 

- ОАО «Санаторий «Жемчужина Кавказа»» - 1 гражданина; 

- Санаторий «Украина» Филиал ГЛПУ «Санаторий имени 

Н.А. Семашко» - 1 гражданина; 

- ОАО Ордена «Знак Почета» Санаторий «Шахтер» - 1 гражданина; 

- ООО «Центральный рынок» - 3 граждан. 

 

2. Постановление Администрации города Ессентуки от 26 января 

2016 года № 73 «О трудоустройстве граждан, осужденных к исправительным 

и обязательным работам в 2016 году» считать утратившим силу. 

 

3. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) довести 

данное постановление до сведения заинтересованных лиц. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю. Некристов 

 



 

 

 

Проект постановления вносит и подготовил отдел административных 

органов и общественной безопасности администрации города  

 

Заведующий отделом административных органов 

и общественной безопасности  

администрации города       А.А. Банин 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Ессентуки      С.В. Хуртаев 

 

 

Управляющий делами 

администрации города       С.В. Мищенко 

 

 

Заместитель заведующего отделом правового 

обеспечения администрации города     В.С. Дусев 

 

 

Начальник филиала по г. Ессентуки 

ФКУ УИИ УФСИН России 

по Ставропольскому краю      А.Н. Черных 


